ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2019

V/v bàn giao tài sản là các

công trình điện được đầu

tư bằng vốn Nhà nước

                                                           Kính gửi: Sở Tài chính

Xét đề nghị của Tập đoàn Điện lực Việt Nam tại Văn bản số 5451/EVN-KD

ngày 10/10/2019 về việc tiếp nhận công trình điện được đầu tư bằng vốn nhà nước

trên địa bàn tỉnh Bình Định theo Quyết định số 41/2017/QĐ-TTg ngày 15/9/2017 của

Thủ tướng Chính phủ; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính xem xét đề nghị của Tập đoàn Điện lực Việt Nam về việc

kiến nghị Bộ Tài chính cho phép bàn giao toàn bộ hệ thống điện trên xã đảo Nhơn

Châu, thành phố Quy Nhơn theo Văn bản số 5443/UBND-KT ngày 12/9/2019 của

UBND tỉnh, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 10/11/2019.

Giám đốc Sở Tài chính triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT Phan Cao Thắng;

- Sở Công Thương;

- Cty Điện lực Bình Định;

- CVP UBND tỉnh, TTTH-CB;

- Lưu: VT, K6 (08b).

  Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-01T16:57:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-01T17:21:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-03T09:46:25+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-04T08:29:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-04T08:29:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-04T08:29:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!